Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, 1559, 240810205, NATAL / RN, CEP 59015-000

Fone: (84) 4005-9837, (84) 4005-9838, (84) 4005-9833

Resultado 1/2024 - COPPgUSRN/DIAREN/DG/CNAT/RE/IFRN

29 de maio de 2024

Homologa o resultado do Edital nº 01/2024-PPGUSRN/IFRN, referente
ao processo seletivo para concessão de bolsa de apoio institucional.

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Uso Sustentável de Recursos Naturais (PPGUSRN),
designado pelo Colegiado do PPgUSRN.

CONSIDERANDO a PORTARIA Nº 392/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN, de 24 de abril de 2024.

CONSIDERANDO o Edital nº 01/2024-PPGUSRN/IFRN, de 10 de maio de 2024;

RESOLVE:
I. – HOMOLOGAR, o resultado do processo seletivo regido pelo Edital nº 01/2024–PPGUSRN/IFRN, referente
à concessão de bolsas de apoio institucional, sendo o primeiro colocado o selecionado, e os demais suplentes,
conforme ordem de classificação.

Candidato NFC Classificação

João Paulo de Lima Costa 51 1°

Mhainara Giânzia Nunes Lopes Fernandes 42,2 2°

Priscilla Vanessa Azevedo da Silva Gomes 38,9 3º

II. – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Comissão de Bolsas do PPgUSRN

PORTARIA Nº 392/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN, de 24 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Dayana Melo TorresDayana Melo Torres, COORDENADOR(A) DE CURSO - FAG-IFRN - COPPgUSRN/CNATCOORDENADOR(A) DE CURSO - FAG-IFRN - COPPgUSRN/CNAT, em 29/05/2024 13:21:47.
Luciana de Castro MedeirosLuciana de Castro Medeiros, PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO - VISITANTEPROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO - VISITANTE , em 29/05/2024 13:23:17.
Andre Luiz Lopes ToledoAndre Luiz Lopes Toledo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/05/2024 14:37:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

709318
a567c83ca8

	RESOLVE:
	Comissão de Bolsas do PPgUSRN
	Documento assinado eletronicamente por: